
UCHWAŁA NR L/414/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/328/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 31 marca 2009r. w sprawie 

nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szprotawie

 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin ( jt. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591

z późn. zm. ) i art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jt. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362

z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/328/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie nadania statutu

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szprotawie w Rozdziale 3 - Zarządzanie Ośrodkiem i jego organizacja z dniem

1 stycznia 2010r. wprowadza się następującą zmianę : 

- w § 10 ust. 1 dodaje się pkt. 9 o treści: "9) Dom Dziennego Pobytu".  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

ID: NIYWH-NVMQS-AKMPE-BTVCA-FNMVQ. Podpisany. Strona 1 / 1


